
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Edam-Volendam tot het vaststellen van openbare ruimte (Straatnaambesluit 

Doelenplein Edam) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, artikel 2 van de Verordening 

naamgeving en nummering (adressen) Edam-Volendam, de Nadere regels naamgeving en 

(huis)nummering Edam-Volendam en de Mandaatregeling Edam-Volendam; 

  

B E S L U I T : 

  
I. tot het vaststellen van de openbare ruimte(n): 

  

Straatnaam Woonplaats 

Doelenplein Edam 

    

II. met ingang van 26 augustus 2025 overeenkomstig de bijlage opgenomen situatietekening; 

    

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt 

en dat dit besluit wordt aangehaald als: Straatnaambesluit Doelenplein Edam. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 augustus 

2025; 

het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam, 

de secretaris, 

C. Rijnsberg. 

de burgemeester, 

R.J. Beukers 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

U kunt binnen zes weken na de datum van deze publicatie bezwaar maken. U kunt alleen bezwaar maken 

als het besluit tegen uw eigen belangen ingaat. 

  

Hoe maakt u bezwaar? 

Stuur binnen zes weken na de datum van deze publicatie een bezwaarschrift met daarin uw motivering 

en uw handtekening naar: Gemeente Edam-Volendam, Het college van burgemeester en wethouders, 

Postbus 180, 1130 AD VOLENDAM. U kunt uw bezwaar ook via onze website indienen. Hiervoor heeft 

u uw DigiD nodig. Kijk op edam-volendam.nl en zoek op ‘bezwaar maken’. Bezwaar maken via e-mail 

is niet mogelijk. 

Nr. 376284 

GEMEENTEBLAD 29 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2025 nr. 376284 29 augustus 2025 1 



Bijlage – situatietekening 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 376284 29 augustus 2025 2 


